
GARTAL Management a.s. Kovářská 2534/5, 190 00 Praha 9 - Libeň, Tel.: 840 400 440, E-mail: info@gartal.cz, web: https://gartal.cz/cs

Prodej - Byty číslo zakázky: TR 4900

4 400 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1+kk 25 m² Bajkalská, Praha -
Vršovice
Kubánské náměstí, Praha 10, Praha

Dispozice bytu: Atypický Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 25 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji moderní ubytovací jednotku o dispozici 1+kk a výměře 25 m², která se
nachází ve 2. nadzemním podlaží nově zrekonstruovaného developerského projektu Prime Vršovice.
Specifikace jednotky:
- Adresa: Kubánské náměstí 1333/6, Praha 10
- Dispozice: 1+kk
- Podlahová plocha: 25 m²
- Podlaží: 2. NP
- K jednotce náleží sklep o velikosti 2 m².
Tento moderní projekt prošel kompletní rekonstrukcí, která splňuje současné standardy pohodlného a stylového
bydlení.
Projekt Prime Vršovice se nachází v dynamicky se rozvíjející čtvrti Praha 10, která nabízí širokou škálu služeb a
volnočasových aktivit. V okolí se nachází obchody, restaurace, kavárny, školy a zdravotnická zařízení. Blízkost parků,
jako jsou Havlíčkovy sady (Grébovka) nebo Heroldovy sady, poskytuje příjemné prostředí pro relaxaci a sportovní
vyžití.
Dopravní dostupnost je vynikající – v bezprostřední blízkosti se nachází zastávky tramvají a autobusů, které zajišťují
rychlé spojení do centra Prahy. Tramvajová zastávka Kubánské náměstí umožňuje snadnou dostupnost na metro A
Strašnická či metro C I. P. Pavlova. Výborné spojení je také na hlavní dopravní tahy a městský okruh.
Pro více informací či domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat!

Vyřizuje
GARTAL Agency
Tel.: +420776555225
GSM: +420777617077
E-mail: agency@gartal.cz


